
 ZARZĄDZENIE Nr 417/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie podjęcia konsultacji projektu „Programu współpracy Gminy Murowana 
Goślina z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2021 rok”. 

Na podstawie art. 5a w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1057), oraz Uchwały Nr XLIII/439/2010 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
20 września 2010 r. w sprawie sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Programu współpracy Gminy Murowana 
Goślina z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2021 rok”.  

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
4. Formularz wniosku stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 417/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 16 września 2020 r. 

Konsultacje przeprowadza się na zasadach określonych w Uchwale Nr XLIII/439/2010 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 września 2010 r. w sprawie sposobu 
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Celem konsultacji jest poznanie 
opinii i uwag w sprawie projektu programu współpracy. 


